f. 18^b—19^b »**Accentus lectionum, epistolarum et euangeliorum.**« »Hec Johannes Niger de Wintberg« (alia manus addit: »scripsit«).

f. 19^b—23^b Dispositio peccatorum cum interpretatione bohémica interlineari (**Rozdělení hříchů latinsko-české**).

f. 24^a—34^a (anepigr.) **Expositio orationis dominicae.** »Nota. Ex quo hic agitur de oratione dominica« × »Sicut enim per signaculum clauditur scriptura, sic etiam etc.«

f. 34^b—36^b Sermones »in Novo anno et in epiphania.«

f. 37^a—48 (anepigr.) **Formula confitendi.** »Ad habendam formulam confitendi« × »vult esse actor et iudex in eadem causa, que est stulticia.« Cum notis marginalibus et glossis bohemicis et germanicis.

f. 49^a—85^b (anepigr.) **Henrici de Frimaria Expositio decalogi.** »Audi Israhel precepta domini« × »quod vinum nobis meritis gloriose virginis Marie prestare dignetur eius filius benedictus, qui etc.«

f. 85^b—90^a **Johannis Parvi, doctoris decretorum, Summa brevissima super IV. libro decretalium de matrimonio.** »Christi nomen invocans« × »lib. VI et hec in glossa III.«

f. 91—156^a (anepigr.) **Nicolai de Dinkelspuel Expositio decalogi.** »Duo sunt principalia et maxima precepta« × »ut huiusmodi observancia mandatorum sit deo accepta et digna preconio glorie sempiternae, ad quam etc. Laudetur Sperigera«.

f. 156^a—190^b (anepigr.) **Nicolai de Dinkelspuel Tractatus de dilectione dei et proximi.** »Diliges dominum deum tuum« × »accidia, que est quedam tristicia de bonis spiritualibus. Et sic est finis huius scripti. Laudetur Sperigera etc.«

f. 191^a—198^b Dispositio evangeliorum dominicalium per circulum anni.

f. 199^a—228^a **S. Augustini Soliloquium.** »Cognoscam te domine« etc.

f. 228^b—235^b **Sermo de usura et eius poenis.** »Cecus quidam se debat secus viam« etc.

f. 236^a—244^a **Expositio cantici canticorum.** »In principio huius libri« × »fructus colligit sibi.«

f. 244^b—246^b Notae variae theologicae.

f. 247^a—248^a Sermo de omnibus sanctis latino-bohemicus. (Cf. Hanuš, Sitzgsber. d. k. böhm. Ges. d. W. 1864, I, 140).

f. 248^b—262^b (anepigr.) **Sermo de octo beatitudinibus cum glossis bohemicis.**

f. 263^a—282^a Prothemata sermonum.

f. 282^b—292^b (rubric.) »**Ex libro Petri Pyellkoviensis.**« De remissione peccatorum et de virginitate. (Opus in fine mancum.)

f. 293 (saec. XIV) Miracula quaedam.

f. 294—295 (saec. XIV) Fragmentum de absolutione initio mutilatum.

f. 296^a (saec. XIV) Casus episcopo reservati.

f. 296^b—297^a »Gloria in excelsis de b. virgine Maria« cum notis musicis.